АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2016г                         с. Аксениха                                        № 66
Об отмене Постановления администрации

Аксенихинского сельсовета № 44 от 14.06.2016г

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации Аксенихинского сельсовета в соответствие с Федеральным законодательством  и на основании протеста прокуратуры Краснозерского района от 23.08.2016 № 1/14-33-10-16

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Аксенихинского сельсовета от 14.06.2016 № 44 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, лицами, замещающими должности муниципальной службы Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Аксенихинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета

 Краснозерского района

Новосибирской области                                                          З.И. Биденко

С.И.Баган
71241